

## Hotel Chez Carole Beach Resort w Wietnamie - opinie i ceny 2024



Wietnam to kraj o niezwykłym bogactwie kulturowym, malowniczych krajobrazach i tropikalnym klimacie, który przyciąga turystów z całego świata. Jeśli marzysz o relaksie na złocistej plaży, odwiedź Phu Quoc i zatrzymaj się w Chez Carole Beach Resort - miejscu, gdzie luksus spotyka się z naturą. W otoczeniu bujnej roślinności oraz krystalicznie czystej wody, ten wyjątkowy resort oferuje idealne warunki do wypoczynku. Hotel Chez Carole Beach Resort w Wietnamie - opinie i ceny, to doskonały wybór zarówno dla osób szukających ciszy i spokoju, jak i miłośników aktywnego wypoczynku, takich jak nurkowanie czy wycieczki rowerowe po wyspie.

**[Zobaczcie też Wietnam ceny 2024 - Sprawdź ile pieniędzy zabrać do Wietnamu](#)**



## Tanie wakacje w Wietnamie

Wakacje w Wietnamie to doskonała okazja, aby odkryć niesamowite zabytki. Zobaczcie słynną Zatokę Ha Long z tysiącami wapiennych wysp, czy historyczne miasto Hoi An, pełne kolorowych lampionów i starożytnych świątyń. Warto również odwiedzić Hanoi, gdzie tradycja spotyka się z nowoczesnością, a tętniące życiem ulice kryją w sobie bogactwo lokalnej kultury i smaków. Miłośnicy natury powinni wybrać się do Sapa, by podziwiać spektakularne tarasy ryżowe i spotkać lokalne plemiona górskie. Wietnam zachwyca różnorodnością atrakcji, które zadowolą zarówno miłośników historii, przyrody, jak i egzotycznej kuchni.

Na słoneczny urlop wybierzcie się [w najtańszym możliwym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Pobyt w bardzo dobrym hotelu zorganizujecie z polskim biurem podróży. Cena zawiera wyżywienie (w zależności od wybranej opcji), opiekę biura podróży, transfery oraz ubezpieczenie.

**Poniżej przykładowa oferta w najniższej cenie dla 2 osób! Sprawdźcie!**

# Chez Carole Beach Resort

Last minute

★★★★★ Kod oferty: WAK928076

♡ Dodaj do ulubionych



Zdjęcia oferty (65)

2 dorosłych

30.10.2024 - 10.11.2024 / 10 nocy

Samolot

Warszawa

Śniadania i obiadykolacje (HB)

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 4238 zł/os.

**4 758 zł /os.**

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Zobaczcie też Gdzie zimą na wakacje jeżdżą Polacy? Najnowszy ranking](#)

## Udogodnienia w Hotel Chez Carole Beach Resort w Wietnamie - opinie i ceny

Chez Carole Beach Resort w Wietnamie oferuje swoim gościom szeroki wachlarz udogodnień, które gwarantują komfortowy i relaksujący pobyt. Na terenie obiektu znajduje się prywatna plaża, gdzie można wypoczywać w ciszy, ciesząc się pięknymi widokami na morze. Resort oferuje również basen z widokiem na ocean, centrum spa, gdzie można zrelaksować się podczas profesjonalnych masaży, oraz siłownię dla miłośników aktywnego trybu życia. Pokoje są przestronne i elegancko urządzone, a każdy z nich wyposażony jest w klimatyzację, telewizor oraz bezpłatne Wi-Fi, co pozwala na komfortowy wypoczynek.



## **Atrakcje w hotelu**

Chez Carole Beach Resort to idealne miejsce dla osób szukających spokoju, ale i rozrywki. Na miejscu można skorzystać z oferty sportów wodnych, takich jak kajaki, windsurfing, czy snorkeling w krystalicznie czystych wodach Phu Quoc. Dla osób chcących poznać lokalną kulturę, resort organizuje wycieczki po okolicznych wioskach, w tym wizyty na farmach pieprzu i plantacjach pereł. Wieczorem warto zrelaksować się w hotelowej restauracji, gdzie serwowane są zarówno dania kuchni wietnamskiej, jak i międzynarodowej, z widokiem na malowniczy zachód słońca.



## Jakie opinie na Tripadvisor

Goście chwalą obiekt za wyjątkową lokalizację i bliskość natury, podkreślając piękno prywatnej plaży i spokojną atmosferę. Wiele osób zwraca uwagę na przyjazną obsługę, która dba o każdy szczegół, aby zapewnić gościom niezapomniane wrażenia. Wielu użytkowników docenia komfort i czystość pokoi oraz szeroki wachlarz oferowanych atrakcji, takich jak sporty wodne i zabiegi spa. Zdarzają się jednak opinie sugerujące, że resort mógłby poprawić infrastrukturę, szczególnie jeśli chodzi o dojazd do hotelu.



## **Jak oceniają goście na wakacje.pl**

To doskonałe miejsce na romantyczny wypad lub rodzinny wypoczynek. Wiele pozytywnych recenzji dotyczy smacznych posiłków serwowanych w restauracji oraz miłej, pomocnej obsługi, która zawsze służy pomocą. Turyści doceniają również urokliwą plażę, która nigdy nie jest zatłoczona, co pozwala na spokojny relaks.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*fot: wakacje.pl*

Tagi: [noclegi](#), [wakacje](#), [Wietnam](#)